
Městský úřad Domažlice
odbor životního prostředí
Náměstí Míru 1, pracoviště  U nemocnice 579, 344 20 Domažlice

Č.j.: OŽP-9133/11-45608/2012/Aul-DS

Vyřizuje: Aulická, tel.: 379719263

Datum: 30.10.2012

KOLAUDAČNÍ SOUHLAS
S UŽÍVÁNÍM STAVBY

Odbor životního prostředí Městského úřadu Domažlice, jako vodoprávní úřad příslušný podle § 106 zákona 
č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen  
"vodní zákon"), a speciální stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 4 vodního zákona a § 15 odst. 1 zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen "stavební zákon"), přezkoumal podle § 122 stavebního zákona žádost o kolaudační souhlas, kterou dne 
8.10.2012 podala

Obec Brnířov, IČO 572608, Brnířov 41, 345 06  Kdyně

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání vydává podle § 122 odst. 3 stavebního zákona a § 12 
vyhlášky č. 526/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení stavebního zákona ve věcech stavebního 
řádu

k o l a u d a č n í  s o u h l a s ,
který je dokladem o povoleném účelu užívání stavby

Prodloužení kanalizace, Brnířov 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 689/1, 689/4, 689/6, 689/7, 698/1, 705/2, 727/4, 727/5, 729, 744/2, 
762/7, 763/3, 795/1, 839/4, 839/5 v katastrálním území Brnířov, provedené podle stavebního povolení ze dne 
7.12.2011 č.j. OŽP-9133/11-55110/2011/Aul-DS.

Vymezení účelu užívání stavby:
- odkanalizování další části obce na centrální ČOV Kdyně-jih

Závěrečná kontrolní prohlídka byla provedena dne 25. října 2012 (čtvrtek) s tímto výsledkem:
- Stavba vodního díla byla provedena podle projektové dokumentace ověřené vodoprávním úřadem ve 

vodoprávním řízení.
- Byly dodrženy podmínky stanovené v územním rozhodnutí i ve stavebním povolení.

Odůvodnění:

Dne  8.10.2012  podal  stavebník  žádost  o  vydání   kolaudačního  souhlasu  na  výše  uvedenou  stavbu. 
Vodoprávní úřad provedl dne 25. října 2012 (čtvrtek) závěrečnou kontrolní prohlídku stavby. Při prohlídce, 
provedené podle § 122 odst. 3 stavebního zákona, nebyly zjištěny závady bránící jejímu bezpečnému užívání 

str. 1/2



ani rozpor se závaznými stanovisky dotčených orgánů k užívání stavby a shledal též, že skutečné provedení 
stavby a její užívání nebude ohrožovat život a veřejné zdraví, život a zdraví zvířat, bezpečnost anebo životní 
prostředí.

Vodoprávní úřad proto vydal kolaudační souhlas s užíváním stavby

Poučení:

Kolaudační souhlas není podle § 122 odst. 4 stavebního zákona správním rozhodnutím a nelze se proto proti 
němu odvolat.

Mgr. Jiří Beran
vedoucí odboru životního prostředí

Obdrží:
Obec Brnířov, IDDS: 5avbyvv
Krajský úřad Plzeňského kraje, IČO 70890366, odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: zzjbr3p

str. 2/2


		2012-10-30T11:21:16+0100
	Domažlice
	Jiří Beran
	 




